

Årsredovisning
för
Wigot Konsult AB
556616-9388
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wigot Konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-06-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lund 2025-06-27

Charlott Sundström

Charlott Sundström

2025072310392

Årsredovisning
för
Wigot Konsult AB
556616-9388

Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för Wigot Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2001 och bedriver verksamhet i Lund. Företagets huvudsakliga verksamhet är arkitektarbete, byggprojektering, bygglledning samt besiktningar.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har tillfälligt ökat under året.

Underentreprenörer har använts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 411	559	597	2 123
Resultat efter finansiella poster	517	270	-124	615
Soliditet (%)	79,0	86,0	35,0	61,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	324 000	0	-31 152	210 325	503 173
Disposition enligt beslut av årsstämman:			210 324	-210 324	0
Utdelning			-170 000		-170 000
Årets resultat				314 654	314 654
Belopp vid årets utgång	324 000	0	9 172	314 655	647 827

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 173
årets vinst	314 654
	323 827
disponeras så att till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	23 827
	323 827

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 411 398

559 006

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 411 398

559 006

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-653 600

119

Övriga externa kostnader

-109 041

-171 124

Personalkostnader

2

-132 252

-116 673

Summa rörelsekostnader

-894 893

-287 678

Rörelseresultat

516 505

271 328

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

121

150

Räntekostnader och liknande resultatposter

-13

-1 166

Summa finansiella poster

108

-1 016

Resultat efter finansiella poster

516 613

270 312

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-120 000

-37 000

Summa bokslutsdispositioner

-120 000

-37 000

Resultat före skatt

396 613

233 312

Skatter

Skatt på årets resultat

-81 959

-22 987

Årets resultat

314 654

210 325

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

196 615

160 275

Övriga fordringar

3

1 798

Summa kortfristiga fordringar

196 618

162 073

Kassa och bank

Kassa och bank

778 088

455 056

Summa kassa och bank

778 088

455 056

Summa omsättningstillgångar

974 706

617 129

SUMMA TILLGÅNGAR

974 706

617 129

2025072310395

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

324 000

324 000

Summa bundet eget kapital

324 000

324 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 173

-31 152

Årets resultat

314 654

210 325

Summa fritt eget kapital

323 827

179 173

Summa eget kapital

647 827

503 173

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

37 000

37 000

Övriga obeskattade reserver

120 000

0

Summa obeskattade reserver

157 000

37 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21 169

2 111

Skatteskulder

104 946

22 987

Övriga skulder

31 649

39 743

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 115

12 115

Summa kortfristiga skulder

169 879

76 956

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

974 706

617 129

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Lund 2025-06-27

Charlott Sundström
Charlott Sundström